

Ass. gâteaux aux fruits exquis, 3 sortes (Art. n°: 2816)

Pomme

Ingrédients

pommes, FARINE DE BLÉ, sucre, OEUF DE POULE ENTIER, huile de colza, BEURRE (5,5%), amidon modifié, agent de levage(diphosphate, sodium), eau, arôme naturel, sel, sucre inverti, enzyme(amylase, Lipase)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS

Ass. gâteaux aux fruits exquis, 3 sortes (Art. n°: 2816)

Cerise

Ingrédients

cerises (35%), FARINE DE BLÉ, sucre, OEUF DE POULE ENTIER, huile de colza, BEURRE (5,5%), amidon modifié, agent de levage(diphosphate, sodium), eau, arôme naturel, sel, sucre inverti, enzyme(amylase, Lipase)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Ass. gâteaux aux fruits exquis, 3 sortes (Art. n°: 2816)

Rhubarbe-Roseille à maquereau

Ingrédients

sucre, eau, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLÉ, rhubarbe (9,5%), groseille à maquereau (7,5%), AMIDON DE BLÉ, amidon modifié, MATIÈRE GRASSE DU LAIT, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, CRÈME POUDRE, agent de levage(phosphate de calcium, sodium), SIROP DE GLUCOSE DE BLÉ, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, poudre DE LAIT PARTIELLEMENT ÉCRÉMÉ, CRÈME, sel, arôme naturel, dextrose, extrait de carottes coloré, sucre inverti, stabilisateur (diphosphate, carrageenan), sirop de glucose, épaississant xanthane, gélifiant(pectine, Xanthane), régulateur d'acidité citrate de sodium, LAIT ÉCRÉMÉ, stabilisants carraghénanes
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024